
NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 AHROUCH NORA CE2

2 BOURGEON WENDY CE2

3 BRUET ELIO CP

4 CHANUT LISON CE2

5 DESBROSSES MANON CE1

6 DUMONT HUGO CP

7 GASNE LEANDRE CP

8 GUERIN MELYS CE2

9 GUILLEMAIN-SYLLA LOAN CP

10 JACQUART JOSEPH CP

11 JAYET-LAVIOLETTE LENA CE1

12 LAPERTEAUX EVA CE2

13 LUCIANI APOLLINE CE1

14 PERRAUD ETHAN CP

15 PETIT AGATHE CP

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

LUNDI              
Du 6/11 au 18/12

CP-CE1-CE2
ARTS PLASTIQUES                            

Les jeux dessinés
Karine MILLE

ECOLE

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 ANNEDOUCHE JADEM CE1

2 DURDILLY MARCEAU CE1

3 EL KERBADJI MOHAMED CE1

4 GELLY MARTIN CP

5 GUILLEMAUD NOHA CP

6 JACQUART MALO CE1

7 JOSEPH ENZO CP

8 LABRIAK MARWAN CP

9 LEBEAU ROBIN CE1

10 LINDEPERG AIDAN CP

11 M PASSI CARYL CE1

12 OUBIDA MALAK CP

13 REBISCHUNG OLEANE CP

14 SION DEVON CP

15 SION EDEN CE2

16 STUCKE LORELYNE CE2

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

LUNDI              
Du 6/11 au 18/12

CP-CE1-CE2 BOXE EDUCATIVE
Roman PETROSIAN

GYMNASE Grande salle

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 ANDALORO LUCE CE2

2 BENOIT LOUISON CE1

3 BERLAND BAPTISTE CP

4 BONNETON LENA CE2

5 BOURGEON TIANA CP

6 GUICHARD-DELOYE MARTIN CP

7 GUILLEMAIN-SYLLA LIAM CP

8 HUSSON NATI CE1

9 JOALLAND ALINE CP

10 POMARICO ERIN CE1

11 SIMONET LALIE CE2

12 SOUKOUNA INNA CP

13 VALLE ELIA CE2

14

15

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

LUNDI              
Du 6/11 au 18/12

CP-CE1-CE2
MUSIQUE CHANT 

THEATRE

Eric BENSOUSSAN
Gymnase petite salle

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 ALI-SAID EVA CE2

2 BELHADJ MANEL CE2

3 BENHAMIDCHA MANEL CE1

4 BERNARDET ALICIA CE2

5 BERNARDET JULIA CE2

6 BLANC NOAN CE2

7 BLANC JUNE CP

8 BOUZEGHAIA LOUAY CE2

9 CRAVELLO LUCA CP

10 RIOUX MINAH CE1

11 RIVIERE AVA CP

12 SAID ERWAN CP

13 VOUILLON LUCAS CP

14

15

16

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

LUNDI              
Du 6/11 au 18/12

CP-CE1-CE2 JEUX DE SOCIETE
Lou RENDINA

GARDERIE

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 ALLACH ELIAS CM2

2 BUISSON NILS CM2

3 DEKYNDT BAPTISTE CM1

4 DELUME LISA-ROSE CM2

5 DUQUENNOY AMBRE CM1

6 DUQUENNOY JADE CM1

7 GASNE PAULINE CM1

8 LAMBERT SOLINE CM2

9 MARTIN TYLIAN CM2

10 MARTIN KYLIAN CM2

11 PETIT ROMAIN CM1

12 PIOLAT LOUISE CM1

13 REMAQUE CAPUCINE CM1

14 ROUSSEAU ANTOINE CM1

15 VETTIER AZILIZ CM1

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

LUNDI              
Du 6/11 au 18/12

CM1 CM2 TISSAGE ET LAINE
Sylvie LEBERRE

ECOLE

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 ALI SAID ELFA CM2

2 ANNEDOUCHE LILIA CM1

3 BENHAMIDCHA ASSYA CM1

4 COMMUSSET SARAH CM1

5 DELETRAZ LUCIE CM2

6 DUMOULIN THOMAS CM1

7 ELKERBADJI HADJAR CM2

8 GELLY AGATHE CM1

9 MORIN LILOU CM2

10 PAQUELET JADE CM1

11 PEGORARO OLEANE CM2

12 PERRAUD NINA CM2

13 REYNAUD MAELYS CM1

14 VALLE LENA CM2

15

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

LUNDI              
Du 6/11 au 18/12

CM1 CM2 CHANT
Raphaëlle GUINAND

GYMNASE Petite salle

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 BAUTISTA ALVARO CM1

2 BOUZEGHAIA BRAHIM CM2

3 BRUET ENORA CM1

4 CARLOT MERWANN CM1

5 DURDILLY ALBIN CM1

6 GREIL GELISSANDRE CM2

7 GUERIN THELIO CM2

8 JAYET-LAVIOLETTE AXEL CM2

9 KLEMENT LENNY CM2

10 M PASSI BASTIAN CM1

11 SEGURA ADAM CM1

12 VASQUEZ ROBIN CM1

13 VOUILLON MATHEO CM2

14

15

16

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

LUNDI              
Du 6/11 au 18/12

 CM1 CM2 SPORTS BOULES
Sylvie GROS

EXTERIEUR ou GYMNASE

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 AHROUCH NORA CE2

2 BENHAMIDCHA MANEL CE1

3 BENOIT LOUISON CE1

4 BERLAND BAPTISTE CP

5 BOURGEON WENDY CE2

6 BOUZEGHAIA LOUAY CE2

7 DESBROSSES MANON CE1

8 JOALLAND ALINE CP

9 LAPERTEAUX EVA CE2

10 LEBEAU ROBIN CE1

11 LUCIANI APOLLINE CE1

12 POMARICO ERIN CE1

13 RIVIERE AVA CP

14 SOUKOUNA INNA CP

15 VALLE ELIA CE2

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

MARDI           
Du 5/11 au 19/12

CP-CE1-CE2
Nathalie PORNON

PETITE SALLE GYMNASE
YOGA

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 ANDALORO LUCE CE2

2 ANNEDOUCHE JADEM CE1

3 BELHADJ MANEL CE2

4 BERNARDET JULIA CE2

5 BLANC NOAN CE2

6 CHANUT LISON CE2

7 CRAVELLO LUCA CP

8 GELLY MARTIN CP

9 HUSSON NATI CE1

10 JACQUART MALO CE1

11 JAYET-LAVIOLETTE LENA CE1

12 REBISCHUNG OLEANE CP

13 SION DEVON CP

14 SION EDEN CE2

15

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

MARDI           
Du 5/11 au 19/12

CP-CE1-CE2 ARTS PLASTIQUES   Livres 

d'automne et d'hiver

Barbara ARNOULT
ECOLE

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 ALI-SAID EVA CE2

2 BERNARDET ALICIA CE2

3 BLANC JUNE CP

4 BONNETON LENA CE2

5 BOURGEON TIANA CP

6 DUMONT HUGO CP

7 GUICHARD-DELOYE MARTIN CP

8 GUILLEMAIN-SYLLA LOAN CP

9 JACQUART JOSEPH CP

10 JOSEPH ENZO CP

11 LABRIAK MARWAN CP

12 M PASSI CARYL CE1

13 PETIT AGATHE CP

14 SAID ERWAN CP

15 STUCKE LORELYNE CE2

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

MARDI           
Du 5/11 au 19/12

CP-CE1-CE2 ANGLAIS LUDIQUE
Betty FERREIRA

ECOLE

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 ALLACH MAROUANE CP

2 BRUET ELIO CP

3 DURDILLY MARCEAU CE1

4 EL KERBADJI MOHAMED CE1

5 GASNE LEANDRE CP

6 GUERIN MELYS CE2

7 GUILLEMAIN-SYLLA LIAM CP

8 GUILLEMAUD NOHA CP

9 LINDEPERG AIDAN CP

10 OUBIDA MALAK CP

11 PERRAUD ETHAN CP

12 RIOUX MINAH CE1

13 SIMONET LALIE CE2

14 VOUILLON LUCAS CP

15

16

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

MARDI           
Du 5/11 au 19/12

CP-CE1-CE2 BASKET
Sylvie GROS

1/2 GRANDE SALLE

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 BAUTISTA ALVARO CM1

2 BOUZEGHAIA BRAHIM CM2

3 CARLOT MERWANN CM1

4 DEKYNDT BAPTISTE CM1

5 DUMOULIN THOMAS CM1

6 DURDILLY ALBIN CM1

7 ELKERBADJI HADJAR CM2

8 JAYET-LAVIOLETTE AXEL CM2

9 M PASSI BASTIAN CM1

10 ROUSSEAU ANTOINE CM1

11 SEGURA ADAM CM1

12 VASQUEZ ROBIN CM1

13 VETTIER AZILIZ CM1

14 VOUILLON MATHEO CM2

15

16

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

MARDI           
Du 5/11 au 19/12

CM1-CM2 BOXE EDUCATIVE
Roman PETROSIAN
1/2 GRANDE SALLE

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 ALI SAID ELFA CM2

2 BRUET ENORA CM1

3 BUISSON NILS CM2

4 COMMUSSET SARAH CM1

5 DELETRAZ LUCIE CM2

6 DELUME LISA-ROSE CM2

7 GASNE PAULINE CM1

8 GELLY AGATHE CM1

9 GREIL GELISSANDRE CM2

10 LAMBERT SOLINE CM2

11 MARTIN TYLIAN CM2

12 PAQUELET JADE CM1

13 PEGORARO OLEANE CM2

14 PERRAUD NINA CM2

15 REYNAUD MAELYS CM1

16 VALLE LENA CM2

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

MARDI           
Du 5/11 au 19/12

CM1-CM2 GYMNASTIQUE GRS
Marie VECHAMBRE
PETITE SALLE GYMNASE

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 ALLACH ELIAS CM2

2 ANNEDOUCHE LILIA CM1

3 BENHAMIDCHA ASSYA CM1

4 GUERIN THELIO CM2

5 KLEMENT LENNY CM2

6 MARTIN KYLIAN CM2

7 PETIT ROMAIN CM1

8 PIOLAT LOUISE CM1

9 REMAQUE CAPUCINE CM1

10

11

12

13

14

15

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

MARDI           
Du 5/11 au 19/12

CM1-CM2 ACTIVITES MANUELLES
Lou RENDINA

GARDERIE

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 BENHAMIDCHA MANEL CE1

2 BERLAND BAPTISTE CP

3 BRUET ELIO CP

4 DUMONT HUGO CP

5 GELLY MARTIN CP

6 GUICHARD-DELOYE MARTIN CP

7 GUILLEMAIN-SYLLA LIAM CP

8 GUILLEMAUD NOHA CP

9 HUSSON NATI CE1

10 LINDEPERG AIDAN CP

11 OUBIDA MALAK CP

12 PERRAUD ETHAN CP

13 SIMONET LALIE CE2

14 SION DEVON CP

15 SION EDEN CE2

16 VOUILLON LUCAS CP

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

JEUDI              
9/11 au 21/12

CP-CE1-CE2
TIR A L'ARC Thierry VILA

1/2 Grande salle gymnase

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 AHROUCH NORA CE2

2 BENOIT LOUISON CE1

3 BLANC NOAN CE2

4 BOUZEGHAIA LOUAY CE2

5 DESBROSSES MANON CE1

6 EL KERBADJI MOHAMED CE1

7 GASNE LEANDRE CP

8 GUILLEMAIN-SYLLA LOAN CP

9 JOSEPH ENZO CP

10 LEBEAU ROBIN CE1

11 M PASSI CARYL CE1

12 SOUKOUNA INNA CP

13 STUCKE LORELYNE CE2

14

15

NATURE 

ENVIRONNEMENT
Anaïs RIONDY

PETITE SALLE GYMNASE
JEUDI              

9/11 au 21/12
CP-CE1-CE2

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 ALI-SAID EVA CE2

2 ALLACH MAROUANE CP

3 ANNEDOUCHE JADEM CE1

4 BERNARDET JULIA CE2

5 BONNETON LENA CE2

6 DURDILLY MARCEAU CE1

7 GUERIN MELYS CE2

8 JACQUART MALO CE1

9 JAYET-LAVIOLETTE LENA CE1

10 JOALLAND ALINE CP

11 LABRIAK MARWAN CP

12 LUCIANI APOLLINE CE1

13 POMARICO ERIN CE1

14 SAID ERWAN CP

15

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

JEUDI              
9/11 au 21/12

CP-CE1-CE2 CARTON CREATIF
Magali LAGARDE

ECOLE

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 ANDALORO LUCE CE2

2 BELHADJ MANEL CE2

3 BERNARDET ALICIA CE2

4 BLANC JUNE CP

5 BOURGEON TIANA CP

6 BOURGEON WENDY CE2

7 CHANUT LISON CE2

8 CRAVELLO LUCA CP

9 JACQUART JOSEPH CP

10 LAPERTEAUX EVA CE2

11 PETIT AGATHE CP

12 REBISCHUNG OLEANE CP

13 RIOUX MINAH CE1

14 RIVIERE AVA CP

15 VALLE ELIA CE2

16

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

JEUDI              
9/11 au 21/12

CP-CE1-CE2 DESSIN
Lou RENDINA

GARDERIE

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 BAUTISTA ALVARO CM1

2 BENHAMIDCHA ASSYA CM1

3 DEKYNDT BAPTISTE CM1

4 DELETRAZ LUCIE CM2

5 DUMOULIN THOMAS CM1

6 GASNE PAULINE CM1

7 GUERIN THELIO CM2

8 MARTIN TYLIAN CM2

9 SEGURA ADAM CM1

10 VASQUEZ ROBIN CM1

11 VETTIER AZILIZ CM1

12 VOUILLON MATHEO CM2

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

JEUDI              
9/11 au 21/12

CM1-CM2
LES GESTES QUI SAUVENT 

avec LA CROIX ROUGE
Michel DESFORGES
GYMNASE Petite salle

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 ALI SAID ELFA CM2

2 ALLACH ELIAS CM2

3 BOUZEGHAIA BRAHIM CM2

4 CARLOT MERWANN CM1

5 COMMUSSET SARAH CM1

6 DURDILLY ALBIN CM1

7 JAYET-LAVIOLETTE AXEL CM2

8 KLEMENT LENNY CM2

9 LAMBERT SOLINE CM2

10 M PASSI BASTIAN CM1

11 PEGORARO OLEANE CM2

12 PETIT ROMAIN CM1

13 REYNAUD MAELYS CM1

14 ROUSSEAU ANTOINE CM1

15 VALLE LENA CM2

16

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

JEUDI              
9/11 au 21/12

CM1-CM2 SPORTS COLLECTIFS
Franck BUIRET

GRANDE SALLE 1/2

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



NOM PRENOM CLASSE TELEPHONE 1 TELEPHONE 2 1 2 3 4 5 6 7

1 ANNEDOUCHE LILIA CM1

2 BRUET ENORA CM1

3 BUISSON NILS CM2

4 DELUME LISA-ROSE CM2

5 ELKERBADJI HADJAR CM2

6 GELLY AGATHE CM1

7 GREIL GELISSANDRE CM2

8 MARTIN KYLIAN CM2

9 MORIN LILOU CM2

10 PAQUELET JADE CM1

11 PERRAUD NINA CM2

12 PIOLAT LOUISE CM1

13 REMAQUE CAPUCINE CM1

14

15

ATELIERS PERISCOLAIRES HURIGNY 2023/2024        15h30 16h30     PERIODE 2

JEUDI              
9/11 au 21/12

CM1-CM2 ARTS VISUELS
SYLVIE GROS

ECOLE

SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr



SIGALE  03-85-34-66-60   -    06-83-26-25-77     -     accueil@lesigale.fr




